
ZARZĄDZENIE Nr 136/2019 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

Z DNIA 11 PAŹDZIERNIKA 2019 r.

w sprawie dokonania zmian planów finansowych i przekazania jednostkom budżetowym 
informacji o wprowadzonych zmianach

Na podstawie § 12 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) postanawia się, co następuje:

§1-

Dokonuje się zmian planów finansowych dochodów i wydatków na 2019 rok zgodnie z Zarządzeniem 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki Nr 134/2019 z dnia 8 października 2019 roku w sprawie 
dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na 2019 rok, w tym:
1) planów dochodów i wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1;
2) planów dochodów i wydatków z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych, zgodnie 
z załącznikiem nr 2.

§2.

Przekazuje się podległym jednostkom budżetowym informację o zmianach planu dochodów i wydatków 
tych jednostek określonych w załącznikach nr 1 i 2 do zarządzenia.

§3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

mistrz Miasta

Tadeusz Cia



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 136/2019
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 11 października 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW NA 2019 ROK

Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 17 850,26 6 750,46 24 600,74

01095 Pozostała działalność 17 850,26 6 750,46 24 600,74

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

7 850,26 6 750,46 14 600,74

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 52 582,00 22 050,00 74 632,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 14 292,00 22 050,00 36 342,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

14 292,00 22 050,00 36 342,00

852 Pomoc społeczna 1 307 882,91 56 998,00 1 364 880,91

85215 Dodatki mieszkaniowe 20 263,00 3 146,00 23 409,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

20 263,00 3 146,00 23 409,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 253 431,00 53 852,00 307 283,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

253 431,00 53 852,00 307 283,00

855 Rodzina 9 347 683,00 720 089,00 10 067 772,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 680 165,00 717 000,00 6 397 165,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo 
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci

5 665 021,00 717 000,00 6 382 021,00

85503 Karta Dużej Rodziny 518,00 50,00 568,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

518,00 50,00 568,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

16 000,00 3 039,00 19 039,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
'ealizację zadań bieżących z zakresu administracji 
■ządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

16 000,00 3 039,00 19 039,00

Razem: 47 636 399,26 805 887,48. 48 442 286,74

'ngr inż. Ubdeusr T-ink



ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA 2019 ROK

Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 925,26 6 750,46 15 675,74

01095 Pozostała działalność 7 850,26 6 750,48 14 600,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153,93 132,36 286,29

4430 Różne opłaty i składki 7 696,33 6618,12 14 314,45

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 52 582,00 22 050,00 74 632,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 14 292,00 22 050,00 36 342,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 22 050,00 22 050,00

855 Rodzina 6 056 788,00 717 000,00 6 773 788,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 680 185,00 717 000,00 6 397 185,00

3110 Świadczenia społeczne 5 581 671,00 717 000,00 6 298 671,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 292 848,00 0,00 3 292 848,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 649 000,00 0,00 649 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100,00 100,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 30 000,00 -100,00 29 900,00

926 Kultura fizyczna 1 143 657,00 0,00 1 143 657,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 399 672,00 0,00 399 672,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 500,00 33 500,00

4260 Zakup energii 46 000,00 4 000,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 752,00 500,00 74 252,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
pomieszczenia garażowe 24 275,00 -5 000,00 19 275,00

Razem: 30 474 632,26 745 800,48 31 220 432,74

Nazwa jednostki: MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 597 700,00 56 998,00 2 654 698,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 536 263,00 3 146,00 539 409,00

3110 Świadczenia społeczne 19 865,68 3 146,00 23 011,68

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 303 431,00 53 852,00 357 283,00

3110 Świadczenia społeczne 303 431,00 53 852,00 357 283,00

855 Rodzina 3 336 233,00 3 089,00 3 339 322,00

85503 Karta Dużej Rodziny 518,00 50,00 568,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 518,00 50,00 568,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

16 000,00 3 039,00 19 039,00

Strona 2



L_l__ 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 000,00 3 039,00 19 039,00

Razem: 6 038 711,00 60 087,00 6 098 798,00

Nazwa jednostki. PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 1
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 189 018,00 0,00 1 189 018,00

80104 Przedszkola 1 185 749,00 0,00 1 185 749,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 830,00 -100,00 3 730,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 295,00 239,00 534,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 -100,00 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 456,00 -39,00 417,00

Razem: 1 189 018,00 0,00 1 189 018,00

Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 136/2019
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 11 października 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW ZWIĄZANYCH 
Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2019 r.

Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI

Dzia Rozdzia § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 850,2 5 6 750,4 3 14 600,74

01095 Pozostała działalność 7 850,2f5 6 750,4(3 14 600,74

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

7 850,26 6 750,45 14 600,74

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 52 582,0C 22 050,0C 74 632,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 14 292,0C 22 050,0C 36 342,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

14 292,00 22 050,00 36 342,00

852 Pomoc społeczna 109 863,00 3 146,00 113 009,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 20 263,00 3 146,00 23 409,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

20 263,00 3 146,00 23 409,00

855 Rodzina 9 301 539,00 720 089,00 10 021 628,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 665 021,00 717 000,00 6 382 021,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo 
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci

5 665 021,00 717 000,00 6 382 021,00

85503 Karta Dużej Rodziny 518,00 50,00 568,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

518,00 50,00 568,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
'odzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
(wietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

16 000,00 3 039,00 19 039,00

2010
!

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
ealizację zadań bieżących z zakresu administracji 
ządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
jstawami

16 000,00 3 039,00 19 039,00

Razem: 9 704 371,26 752 035,48 10 456 406,74

BURMISTRZ MIA

mgr i ni. Wadę usz Cha i
Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW ZWIĄZANYCH 
Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2019 r.
Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 850,26 6 750,48 14 600,74

01095 Pozostała działalność 7 850,26 6 750,48 14 600,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153,93 132,36 286,29

4430 Różne opłaty i składki 7 696,33 6 618,12 14 314,45

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

52 582,00 22 050,00 74 632,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 14 292,00 22 050,00 36 342,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 22 050,00 22 050,00

855 Rodzina 6 037 021,00 717 000,00 6 754 021,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 665 021,00 717 000,00 6 382 021,00

3110 Świadczenia społeczne 5 581 671,00 717 000,00 6 298 671,00

Razem: 6 239 029,26 745 800,48 6 984 829,74

Nazwa jednostki: MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 109 863,00 3 146,00 113 009,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 20 263,00 3 146,00 23 409,00

3110 Świadczenia społeczne 19 865,68 3 146,00 23 011,68

855 Rodzina 3 264 518,00 3 089,00 3 267 607,00

85503 Karta Dużej Rodziny 518,00 50,00 568,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 518,00 50,00 568,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

16 000,00 3 039,00 19 039,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 000,00 3 039,00 19 039,00

Razem: 3 374 381,00 6 235,00 3 380 616,00

Strona 2


